
Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Savivaldybės 

biudžeto lėšos 

Kitos 

viešosios 

lėšos

Privačios 

lėšos

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12

1 Kelmės rajono 

savivaldybės 

administracija

Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas Kelmės rajono 

savivaldybėje

370,000.00 314,500.00 0.00 0.00 55,500.00 0.00 0.00 2/28/2018 Projekto parengtumas atitinka 

reikalavimus, nustatytus PFSA 

33 punkte.

2 Akmenės 

rajono 

savivaldybės 

administracija

Paslaugų ir asmenų aptarnavimo 

kokybės gerinimas Akmenės rajono 

savivaldybėje

166,714.12 141,707.00 0.00 0.00 25,007.12 0.00 0.00 4/23/2018 Projekto parengtumas atitinka 

reikalavimus, nustatytus PFSA 

33 punkte.

3 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Viešųjų turizmo paslaugų ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas 

Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijoje

80,000.00 68,000.00 0.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12/31/2017 Projekto parengtumas atitinka 

reikalavimus, nustatytus PFSA 

33 punkte.

4 Šiaulių miesto 

savivaldybės 

administracija

Paslaugų teikimo ir asmenų 

aptarnavimo kokybės gerinimas 

Šiaulių miesto savivaldybės 

administracijoje ir Šiaulių miesto 

savivaldybės viešojoje bibliotekoje

600,000.00 510,000.00 0.00 0.00 90,000.00 0.00 0.00 2/28/2018 Projekto parengtumas atitinka 

reikalavimus, nustatytus PFSA 

33 punkte.

1,216,714.12 1,034,207.00 0.00 0.00 182,507.12 0.00 0.00

PATVIRTINTA:

Šiaulių regiono plėtros tarybos

2017 m. lapkričio 27 d. sprendimu Nr. 51/5S-78

(Šiaulių regiono plėtros tarybos 2018 m. gegužės 4 d. sprendimo Nr. 51/5S-41 redakcija)         

Paraiškos 

finansuoti 

projektą 

pateikimo 

įgyvendinančia-

jai institucijai 

terminas

LIETUVOS RESPUBLIKOS VIDAUS REIKALŲ MINISTERIJOS

 PRIEMONĖS Nr. 10.1.3-ESFA-R-920 „PASLAUGŲ IR ASMENŲ APTARNAVIMO KOKYBĖS GERINIMAS SAVIVALDYBĖSE“

IŠ ES STRUKTŪRINIŲ FONDŲ LĖŠŲ SIŪLOMŲ BENDRAI FINANSUOTI ŠIAULIŲ REGIONO PROJEKTŲ SĄRAŠAS

2018-05-04  Nr. 10.1.3-ESFA-R-920-61

Lietuvos 

Respublikos 

valstybės 

biudžeto 

lėšos

Pareiškėjo ir partnerio (-ių) lėšosEil. 

Nr.
Pareiškėjas

Preliminarus iš ES struktūrinių fondų 

lėšų siūlomo bendrai finansuoti 

projekto (toliau – projektas) 

pavadinimas

Preliminari projekto tinkamų finansuoti išlaidų suma (eurais)

IŠ VISO:

Regionui numatytas ES struktūrinių fondų lėšų limitas: 1,556,662.00

Projektų parengtumo 

reikalavimai ir kita reikalinga 

informacija (jei taikoma)
Iš viso

Projektui numatomas skirti 

finansavimas
Kiti projekto finansavimo šaltiniai

ES struktūrinių 

fondų lėšos

Nacionalinės projekto lėšos



 


